

## Výzva k plnění - Objednávka č. 3 k RD č. 1944280010060

Opravy a servis vozidel T815-7

uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,  
ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:

### Objednatel:

**ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY**

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,

jejímž jménem jedná

se sídlem kanceláří: VÚ 4428 kpt. Jaroše 1153/78, 753 01 Hranice I – Město

Identifikační číslo: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: 404881/0710, ČNB Ostrava

**Zástupci kupujícího oprávněni jednat ve věcech technických, přejímající, kupujícím pověřené osoby ke kontrole plnění smlouvy:**

Kontaktní osoby objednatele ve věcech smlouvy:

Telefonické spojení:

Zaměstnanec oprávněný zadávajícím k uplatňování reklamací:

tel.

Adresa pro doručování korespondence:

VÚ 4428, kpt. Jaroše 1153, 753 01

Hranice

datová schránka hjyaavk

(dále jen „objednatel“)

a

### Zhotovitel:

Obchodní firma: TATRA TRUCKS a.s.

Sídlo: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

Zastoupená: Ing. Miloslav Mahut, místopředseda představenstva, tel.:

IČ: 01482840

DIČ: CZ01482840

Bankovní spojení:

Zástupce prodávajícího oprávněný jednat ve věcech technických

Telefonické spojení:

Adresa pro doručování korespondence: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice, Areál

Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

(dále jen "zhotovitel")

na provedení dílčího plnění ve smyslu čl. 2.4.1 dle Rámcové dohody číslo č. 1944280010060

**Objednáváme u Vás – provedení níže uvedených služeb:** Provedení TÚ č. 2 po ujetí 60 000 km nebo minimálně 1x za 3 roky (co nastane dříve) v rozsahu stanoveném výrobcem pro vozidla. Provedení TÚ po 3 letech provozu techniky. Provedení servisní údržby hydraulických mechanismů dveří kabin PLASSAN v rozsahu stanoveném výrobcem a provedení servisní údržby ZZ po jednom roce provozu dle podmínek stanovených výrobcem ZZ u 6 ks vozidel AUT.T815-7 8X8 ZČ PRÁM VPZ vozidel:

Provedení opravy steřelé manžety u vozidla T-815 7

PRÁM - VPZ:

Cenová kalkulace za jedno vozidlo					
Materiál/označení operací	Množství/čas	Jedn. cena bez DPH	Cena bez DPH		
<b>Materiál:</b>					
1. Veškerý materiál potřebný při provedení TÚ č. 2 (pol. č. 2)	1	8 966,90 Kč	8 966,90 Kč		
2. AEROSHELL FLUID 41 hydr.olej 2,4 litrů, Interflon Finnoly N 251H - aditivum 0,2 litrů (pol.č. 4)	1	3 780,00 Kč	3 780,00 Kč		
3. Veškerý potřebný materiál nutný k provedení úkonu včetně spotřebního materiálu (pol.č.64)	1	3 960,00 Kč	3 960,00 Kč		
Materiál /označení operací	Množství	Jedn.cena bez DPH	sleva 30%	Cena bez DPH po slevě	
<b>4. Provedení TU po třech letech provozu vozidla v rozsahu stanoveném výrobcem - materiál mimo RD:</b>					
kroužek 60X3 2731104000	1	44,20 Kč	13,26 Kč	30,94 Kč	
olej převodový syntrans 75w90 111215001	12	262,00 Kč	78,60 Kč	2 200,80 Kč	
těsnící kroužek 36x42 CU TW00188	3	20,20 Kč	6,06 Kč	42,42 Kč	
olej převodový syntrans 75w90 111215001	10	262,00 Kč	78,60 Kč	1 834,00 Kč	
těsnící kroužek 20x26 CU TW00184	8	10,40 Kč	3,12 Kč	58,24 Kč	
těsnící kroužek 30x38 CU TW00427	4	21,60 Kč	6,48 Kč	60,48 Kč	
olej převodový MOGUL TRANS 80H	44,5	82,80 Kč	24,84 Kč	2 579,22 Kč	
filtr servořízení TW00708	2	272,00 Kč	81,60 Kč	380,80 Kč	
hydraulický olej HV32 TW00640	7	70,50 Kč	21,15 Kč	345,45 Kč	
hydraulický olej HV32 TW00640	1	70,50 Kč	21,15 Kč	49,35 Kč	
kapalina DOT5.1 245541009	1	140,00 Kč	42,00 Kč	98,00 Kč	
olej motorový Dynamic Transit 15w-40 111213035000	42	108,00 Kč	32,40 Kč	3 175,20 Kč	
kroužek 137x5 273110418000	1	31,80 Kč	9,54 Kč	22,26 Kč	
kroužek tes. 222 40 010 4, 442054170434	1	25,50 Kč	7,65 Kč	17,85 Kč	
kroužek silikon.34,5x3,5 442054170744	2	10,20 Kč	3,06 Kč	14,28 Kč	
kroužek 20x26 žíhaný TW00184	1	10,40 Kč	3,12 Kč	7,28 Kč	
vložka čističe oleje TW03467	1	189,00 Kč	56,70 Kč	132,30 Kč	
kroužek těsnící TWO1461	1	10,80 Kč	3,24 Kč	7,56 Kč	
<b>Celkem za materiál:</b>				27 763,33 Kč	
<b>Práce:</b>					
Množství/čas	Jedn.cena bez DPH	Cena bez DPH			
1. Provedení TÚ č. 2 po ujetí 60 000 km nebo 1x za 3 roky (co nastane dříve) v rozsahu stanoveném výrobcem vozidla AUT. T.815-7 8x8 ZČ PRÁM	1	13 520,00 Kč	13 520,00 Kč		
2. Servisní údržba hydraulických mechanismů dveří kabin PLASSAN v rozsahu stanoveném výrobcem, pravidelná údržba - po 6-ti měsících	1	1 287,40 Kč	1 287,40 Kč		
3. Provedení servisní údržby ZZ po jednom roce provozu dle podmínek stanových výrobcem ZZ	1	1 312,85 Kč	1 312,85 Kč		
Počet hodin	Jedn.cena bez DPH	Cena bez DPH			
4. Provedení TU po třech letech provozu vozidla v rozsahu stanoveném výrobcem	15	520,00 Kč	7 800,00 Kč		
<b>Celkem za práci:</b>			23 920,25 Kč		
Předpokládaná cena servisu za 1 kus výše uvedené techniky bude:					
<b>Celkem cena bez DPH</b>		51 683,58 Kč			
<b>DPH 21 %</b>		10 853,55 Kč			
<b>Cena celkem vč. DPH</b>		62 537,13 Kč			

<b>Cenová kalkulace za šest vozidlo</b>				
Materiál/označení operací	Množství/čas	Jedn. cena bez DPH	Cena bez DPH	
<b>Materiál:</b>				
Veškerý materiál potřebný při provedení TÚ č. 2 (pol. č. 2)	6	8 966,90 Kč	53 801,40 Kč	
AEROSHELL FLUID 41 hydr.olej 2,4 litrů, Interflon Finnoly N251H - aditivum 0,2 litrů (pol.č. 4)	6	3 780,00 Kč	22 680,00 Kč	
Veškerý potřebný materiál nutný k provedení úkonu včetně spotřebního materiálu (pol.č.64)	6	3 960,00 Kč	23 760,00 Kč	
Materiál /označení operací	Množství	Jedn.cena bez DPH	sleva 30%	Cena bez DPH po slevě
<b>Materiál mimo RD:</b>				
kroužek 60X3 2731104000	6	44,20 Kč	13,26 Kč	185,64 Kč
olej převodový syntrans 75w90 111215001	72	262,00 Kč	78,60 Kč	13 204,80 Kč
těsnící kroužek 36x42 CU TW00188	18	20,20 Kč	6,06 Kč	254,52 Kč
olej převodový syntrans 75w90 111215001	60	262,00 Kč	78,60 Kč	11 004,00 Kč
těsnící kroužek 20x26 CU TW00184	48	10,40 Kč	3,12 Kč	349,44 Kč
těsnící kroužek 30x38 CU TW00427	24	21,60 Kč	6,48 Kč	362,88 Kč
olej převodový MOGUL TRANS 80H	267	82,80 Kč	24,84 Kč	15 475,32 Kč
filtr servořízení TW00708	12	272,00 Kč	81,60 Kč	2 284,80 Kč
hydraulický olej HV32 TW00640	42	70,50 Kč	21,15 Kč	2 072,70 Kč
hydraulický olej HV32 TW00640	6	70,50 Kč	21,15 Kč	296,10 Kč
kapalina DOT5.1 245541009	6	140,00 Kč	42,00 Kč	588,00 Kč
olej motorový Dynamic Transit 15w-40 111213035000	252	108,00 Kč	32,40 Kč	19 051,20 Kč
kroužek 137x5 273110418000	6	31,80 Kč	9,54 Kč	133,56 Kč
kroužek tes. 222 40 010 4, 442054170434	6	25,50 Kč	7,65 Kč	107,10 Kč
kroužek silikon.34,5x3,5 442054170744	12	10,20 Kč	3,06 Kč	85,68 Kč
kroužek 20x26 žíhaný TW00184	6	10,40 Kč	3,12 Kč	43,68 Kč
vložka čističe oleje TW03467	6	189,00 Kč	56,70 Kč	793,80 Kč
kroužek těsnící TWO1461	6	10,80 Kč	3,24 Kč	45,36 Kč
<b>Celkem za materiál:</b>				166 579,98 Kč
<b>Práce:</b>				
Provedení TÚ č. 2 po ujetí 60 000 km nebo 1x za 3 roky (co nastane dříve) v rozsahu stanoveném výrobcem vozidla AUT. T.815-7 8x8 ZČ PRÁM	6	13 520,00 Kč	81 120,00 Kč	
Servisní údržba hydraulických mechanismů dveří kabin PLASSAN v rozsahu stanoveném výrobcem, pravidelná údržba - po 6-ti měsících	6	1 287,40 Kč	7 724,40 Kč	
Provedení servisní údržby ZZ po jednom roce provozu dle podmínek stanových výrobcem ZZ	6	1 312,85 Kč	7 877,10 Kč	
<b>Práce mimo RD:</b>		Počet hodin	Jedn.cena bez DPH	Cena bez DPH
Provedení TU po třech letech provozu vozidla v rozsahu stanoveném výrobcem		90	520,00 Kč	46 800,00 Kč
<b>Celkem za práci:</b>				143 521,50 Kč
Předpokládaná cena servisu za 6 kusů výše uvedené techniky bude:				
<b>Celkem cena bez DPH</b>			310 101,48 Kč	
<b>DPH 21 %</b>			65 121,31 Kč	
<b>Cena celkem vč. DPH</b>			<b>375 222,8 Kč</b>	

5. Oprava steřelé manžety - VPZ: [REDACTED]			
Materiál/označení operací	Množství/čas	Jedn. cena bez DPH	Cena bez DPH
manžeta M4917	1,00	815,00 Kč	815,00 Kč
Práce mimo RD:	Počet hodin	Jedn.cena bez DPH	Cena bez DPH
Výměna steřelé manžety na ZZ	2,1	520,00 Kč	1 092,00 Kč
<b>Celkem cena za opravu steřelé manžety:</b>			1 907,00 Kč
Předpokládaná cena servisu za 6 kusů výše uvedené techniky a opravy steřelé manžety 1 kusu techniky [REDACTED]			
<b>Celkem cena bez DPH</b>		312 008,48 Kč	
<b>DPH 21 %</b>		65 521,78 Kč	
<b>Cena celkem vč. DPH</b>		<b>377 530,26 Kč</b>	

**Požadovaná doba provedení služby:** od podpisu objednávky a zveřejnění v registru smluv do 30. 8. 2020 včetně.

**Místo provedení služby:** provozovna zhotovitele - Zákaznické centrum TATRA TRUCKS a.s., servis vozidel, Panská ulice, 742 21 Kopřivnice

**Místo převzetí služby:** provozovna zhotovitele - Zákaznické centrum TATRA TRUCKS a.s., servis vozidel, Panská ulice, 742 21 Kopřivnice

**Účel objednávky:** Pořízení služby - provedení výrobcem předepsaných údržeb a servisních prohlídek u 6 ks nově dodaných vozidel AUT.T815-7 8X8 ZČ PRÁM a provedení opravy steřelé manžety u vozidla s VPZ: [REDACTED]. Bez realizace této služby nelze vozidla provozovat v souladu se záručními podmínkami výrobce vozidla, nebudou dodrženy podmínky pro bezpečný a bezporuchový provoz a nebude možno zabezpečit výcvik a plnění úkolů spojených s provozem vozidel.

Cena za dílo vyplývá z Rámcové dohody č. 1944280010060 ze dne 18.10.2019. **Cena celkem činí 377 530,26 Kč včetně DPH.**

Podmínky, za kterých je uzavřena tato výzva k plnění – Objednávka č. 3 k RD č. 1944280010060 a práva a povinnosti objednatele a zhotovitele jsou stanoveny smlouvou o dílo - rámcovou dohodou č. 1944280010060 pokud nejsou touto objednávkou upraveny jinak.

Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, **pokud nebude poslední smluvní stranou přijat (podepsán) do 29.8.2020.**

Tato objednávka je vyhotovena v elektronické podobě a má čtyři očíslované strany.

V Hranicích dne:

V dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

podepsáno elektronicky

podepsáno elektronicky